Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL IFMT N° 31/2024 RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL IFMT N° 31/2024
PROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO (PDG) PROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO (PDG)

NO ÂMBITO DO IFMT CAMPUS SÃO VICENTENO ÂMBITO DO IFMT CAMPUS SÃO VICENTE

O Diretor-Geral do Ins,tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente,
nomeado pela portaria nº 732-II, de 19/04/2021, publicação no D.O.U. em 20/04/2021, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a Re,ficação ao anexo I do Edital nº 31/2024 -  Processo Sele,vo para Adesão
ao Programa de Gestão e Desempenho (PGD) no Âmbito do IFMT Campus São Vicente, passando a vigorar
conforme a seguir:

Onde se lê:Onde se lê:

ANEXO I

VAGAS DISPONÍVEIS PARA REALIZAÇÃO DO PGD

De acordo com a consulta realizada aos setores, no IFMT Campus São Vicente são disponibilizados os quantitativos
relacionados abaixo:

SETOR QUANTIDADE DE VAGAS
Assistência Estudantil 01

Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica 01

Coordenação Pedagógica 01

Coordenação de Atendimento ao Estudante do Centro de Referência de
Jaciara

01

Departamento de Assistência Discente 02

Leia-se: Leia-se:

ANEXO I

VAGAS DISPONÍVEIS PARA REALIZAÇÃO DO PGD

De acordo com a consulta realizada aos setores, no IFMT Campus São Vicente são disponibilizados os quantitativos
relacionados abaixo:

SETOR QUANTIDADE DE VAGAS
Assistência Estudantil 01

Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica 01

Coordenação Pedagógica 01

Coordenação de Atendimento ao Estudante do Centro de Referência de
Jaciara

01

Departamento de Vivência Estudantil 02

Coordenação de Contratos e Convênios 01

Cuiabá, 24 de outubro de 2024.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

LIVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-Geral

Portaria nº 732-II de 19/04/2021
D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos WogelLivio dos Santos Wogel, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 24/10/2024 08:24:52.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 24/10/2024. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

757902
fdfc24bf4c